0 MU NIcj 1

SH i

7
C

ESTADODOPARANA

Oficio n° 1142/2018-GAPRE
Maringá, 03 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no 21312018 apresentado pelo Vereador

Sidnei Telles para informar se existe previsao orçamentária para a revitalizaçao da

Praça Emiliano Perneta, localizada na Vila Operâria, a Secretaria Municipal de

Serviços Püblicos informa que incluirá a revitalizaçao em sua programação para

atendimento.

Atenciosamente,

czz"bomingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringá
Nesta